I N D I C A Ç Ã O  Nº. 008

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/02/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando reparar os danos causados pelas fortes chuvas  em boa parte da  Rua João Morato Conceição, no cruzamento com a Avenida Petrarca Bacchi, sentido Rua Expedicionário Almiro Bernardes, na Vila Maria.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de fevereiro de 2004.

Vereador MAURO MAILHO

PMDB